Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 18.09.2024                                                                   п. Балахта                                                            № 20-137р
Об отмене решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.08.2024 года № вн-132р «О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 30.10.2020 года № вн-05р «Об утверждении персонального  состава административной комиссии поселка Балахта»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта, Балахтинский поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 22.08.2024 года № вн-132р «О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 30.10.2020 года № вн-05р «Об утверждении персонального  состава административной комиссии поселка Балахта».

2. Контроль за исполнением решения оставляем за собой.

3. Решение вступает в силу после его  официального опубликования  в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте          администрации поселка Балахта.
Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                     Е.М. Артошина
И.о. главы поселка Балахта                                                           Н.Е. Шаршавин